様式第１号
　　年　　月　　日

一般社団法人秋田県観光連盟
会長　齋　藤　善　一　様

〈申請者〉　所在地
会社名
代表者　役職名
氏名
担当者名
連絡先

冬こそお出かけ！秋田の冬旅商品造成支援事業申請書

[bookmark: _GoBack]　冬こそお出かけ！秋田の冬旅行商品造成支援事業助成金交付要項第５条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。

	[bookmark: _Hlk42866507]ツアー名称又は団体名

	ツアー区分
	日帰り　・　宿泊

	申請額

　〈上記申請額の内訳〉
	バス等助成
（税抜き）
	　　　　　　円×　　　　　台＝　　　　　　　円

	鉄道助成
	　　　　　　円×　　　　　車両＝　　　　　　円

【添付書類】
　(1)　様式第１号－１（ツアー情報）
(2)　ツアー行程表（任意様式）
(3)　その他会長が必要と認めるもの